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WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego dla Pracowni Kardiologii Inwazyjnej do zabiegów kardiologicznych (koronarografie, IVUS, FFR, zabiegi angioplastyki itp.).” – znak sprawy SZW/DZP/36/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie 1 do pakietu 10 dotyczy pozycji B

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji B i stworzenie osobnego zadania na opaski promieniowe.

Posiadamy w ofercie produkt spełniający wszystkie wymogi SIWZ , dostępny w 3 różnych rozmiarach. Produkt znany jest w wielu pracowniach i cieszy się uznaniem ze względu na jakość jak i wyjątkowo atrakcyjną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 do pakietu 10 pozycja D

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji D i stworzenie osobnego zadania na koszulki udowe dzięki czemu zwiększy się ilość konkurentów.

Posiadamy produkt o długości 9 cm dla 4 F, wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Dopuszczenie produktu da możliwość zaproponowania koszulek udowych znanych w wielu pracowniach w Polsce w wyjątkowo atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 do pakietu 16

Czy Zamawiający dopuści prowadniki hydrofilne o rdzeniu stalowym? Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 do pakietu 22 pozycja A

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji A i stworzenie osobnego zadania .

Posiadamy w ofercie produkt znany w wielu pracowniach o wyjątkowo atrakcyjnej cenie dla Szpital o następujących parametrach:

- długość 120 cm

- odległość między elektrodami 10 mm

- dobra widoczność w skopii

- dostępne 4,5 6 F

-  dostępne 4 rodzaje krzywizn do wyboru Zamawiającego

- dostępne łączniki wymagane w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z fartuchem z elastycznym mankietem z dzianiny? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z serwetą 75 x 90 cm z regulowanym otworem o śr. 7 cm ( w miejsce serwety o wymiarach min 70x90 cm z otworem)? Odpowiedź: Zamawiający dopuści także.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z powłoka ochronną o wymiarach 85 x 85 cm (zamiast 80 x 90 cm)? Odpowiedź: Zamawiający dopuści także.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z powłoka ochronną o wymiarach 65 x 85 cm (zamiast 70 x 80 cm)? Odpowiedź: Zamawiający dopuści także.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z serwetą z hydrofilowej gazy 45 x 70 cm(zamiast kompresu o wymiarach min 40x60cm)? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sprzętu jednorazowego do implantacji stymulatora z miską w kolorze niebieskim, zamiast przezroczystą? Odpowiedź: Zamawiający dopuści także.

Dot. Zadanie częściowe nr 19: Stentgrafty do naczyń wieńcowych - 8 szt

Szanowni Państwo, Zawracamy się z prośbą o wyjaśnienie/modyfikację ilości w formularzu cenowym do tego zadania. Czy Zamawiający zamawia 8, czy 800 stentgraftów?  Odpowiedź: Zamawiający zamawia 8 szt. Zamawiający wprowadził modyfikację w formularzu cenowym.

1. Czy Zamawiający w Zamówieniu częściowym nr 24 "CEWNIK DO ODSYSANIA ŚWIERZYCH SKRZEPLIN" dopuści do zaoferowania cewniki o poniższych parametrach: 

o Światło aspiracyjne cewnika 6F = 0,043" (1, 092 mm) 

o Siła aspiracji została wyrażona jako wskaźnik przepływu = 52 cm3 /min. gwarantujący skuteczną aspirację, oraz spełniający jednocześnie pozostałe wymogi specyfikacji technicznej? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

PYTANIE NR 1: 

Dotyczy Pakietu nr 26: Prowadnik do FFR 

Czy Zamawiający dopuści prowadnik o poniższych parametrach: 

1. Prowadnik pomiarowy zbudowany na bazie prowadnika angioplastycznego typu Ballance Middle Weight 

2. Średnica 0,014" 

3. Pokrycie PTFE na części sztywnej 

4. Końcówka dystalna dobrze widoczna w skopii RTG, możliwość manualnego kształtowania - 3 cm 

5. Powłoka hydrofilna na części Elastycznej 

6. Prowadnik przystosowany do pomiaru FFR, iFR 

7. Prowadniki przewodowe 

Czy Zamawiający dopuści użyczenie systemu do pomiaru FFR/iFR kompatybilnego z powyższymi prowadnikami? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający zamawia bezprzewodowe.

PYTANIE nr 2: Dotyczy Pakietu nr 31 Cewnik ultrasonograficzny do badania IVUS 

Czy Zamawiający dopuści poniższe rozwiązania: 

1. Głowica mechaniczna o częstotliwości 45MHz lub elektroniczna o częstotliwości 20 MHz 

2. Współpracuje z aparatem o następujących cechach: 

- Współpracujący z systemem DICOM 

- Cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów 

- Możliwość wyświetlania obrazów w różnych projekcjach: 

IVUS/przekrój, 

IVUS/widok wzdłużny 

- automatyczne rozpoznawanie cewnika 

- Możliwość dostosowania powiększenia do częstotliwości cewnika 

- Możliwość współpracy ze wszystkimi rodzajami stołów hemodynamicznych. 

Czy Zamawiający dopuści użyczenie systemu do pomiaru IVUS kompatybilny z powyższymi rozwiązaniami? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający zamawia bezprzewodowe.

PYTANIE NR 3: 

Prosimy, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania nr 1 i 2, prosimy o przedstawienie wzoru umowy użyczenia systemu współpracującego z sondami IVUS (pakiet 31) i prowadnikami do FFR (pakiet 26) i wyrażenie zgody na dostawę ww. systemu w ciągu dwóch tygodni od podpisania umowy. Odpowiedź: W dwóch powyższych pytaniach, Zamawiający udzielił negatywnej odpowiedzi.

Pytanie do zadania częściowego nr 21:

Prosimy o wyjaśnienie jakiej ilości (w sztukach) Zamawiający oczekuje. W tytule zdania nr 21 jest: "urządzenie do zamykania nakłutych tętnic - 400 szt" natomiast w kolumnie 4 formularza cenowego podana jest ilość w szt. 800. Odpowiedź: Zamawiający zamawia 400 szt. Zamawiający wprowadził modyfikację w formularzu cenowym.

Pakiet nr 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 cewnik do aspiracji skrzeplin: - o długości systemu 138 cm - światłem aspiracyjnym dla 6F-1,25 mm; 7F- 1,45 mm - z markerem 2mm od końca - tempie ekstrakcji dla 6F -1,79 ml/s; 7F -2,82 ml/s Pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

Pytanie nr 1- dot. Pakietu 29 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 29 balon lekowy spełniający kryteria średnicy oraz inne parametry ale posiadający lek sirolimus w dawce 1,27ug / mm2? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 dopuści cewniki balonowe uwalniające lek antyproliferacyjny o nieznacznie zmienionych parametrach: - ciśnienie nominalne 6 atm, RBP 14 atm, Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Jednocześnie pragniemy dodać, że oferowane przez naszą firmę cewniki posiadają udokumentowaną skuteczność w badaniach klinicznych (ponad 22 opublikowane badania) oraz są zalecane w leczeniu restenozy przez Europejskie Towarzystwo Kardiologiczne (ESC). Odpowiedź: Zamawiający dopuści także.

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 dopuści cewniki balonowe uwalniające lek antyproliferacyjny o nieznacznie zmienionych parametrach: - RBP 14 atm, - średnice od 2.00 mm do 4,00 mm (7 średnic). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Jednocześnie pragniemy dodać, że oferowane przez naszą firmę cewniki posiadają udokumentowaną skuteczność w badaniach klinicznych (ponad 22 opublikowane badania) oraz są zalecane w leczeniu restenozy przez Europejskie Towarzystwo Kardiologiczne (ESC). Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie częściowe nr 30

Pozycja 1 

1.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu z fartuchem z poliestrowym mankietem? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2.
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania serwety przylepnej czy też nieprzylepnej (komponent nr 2)? W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwetę przylepną w rozmiarze 120 x 150 cm lub serwetę nieprzylepną 120 x 150? Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety nieprzylepnej. Dopuszcza także 120x150.

3.
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania serwety przylepnej czy też nieprzylepnej (komponent nr 3)? W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwetę przylepną w rozmiarze 100 x 150 cm lub serwetę nieprzylepną 100 x 150? Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety nieprzylepnej. Dopuszcza także 100x150.

4.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu gdzie serweta z otworem ma długość otworu 22,5 cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

5.
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania serwety na stół narzędziowy (komponent 5) W związku z tym czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu gdzie serweta jest w rozmiarze 150 x 190 cm? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu z kompresem (komponent 8) gazowym w rozmiarze 50 x 60 cm? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu z dwoma kompresami chłonnymi (komponent 8) z jedną warstwą nieprzemakalną w rozmiarze 20 x 40 cm? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania dotyczące zapisów wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w § 7 usat. 4 pkt. 2 na "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy". 

W przypadku zrealizowania przez Wykonawcę znacznej części umowy, wysokość kary może być niewspółmiernie wysoka do wysokości kary zastosowanej od wartości całej umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy nowego paragrafu regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa

1.
Strony umowy zgodnie z postanawiaja, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 

2.
Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić. 

3.
Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających 

z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

4.
Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień  w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 

5.
W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy przedmiotu zamówienia - pakiet nr 28

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy uwalniający lek o przedziale długości balonów 20-200mm i profilu końcówki atakującej (ang. entry profile) max. 0,019"? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy przedmiotu zamówienia- pakiet nr 29

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy uwalniający lek o przedziale długości balonów 20-200mm, o średnicach od 1,5 mm do 8 mm i profilu końcówki atakującej (ang. entry profile) max. 0,019"? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy §4 ust. 4 wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby informacja o zewidencjowanym przez Wykonawcę poziomie kwotowego wykorzystania całości Umowy oraz poszczególnych zamówień częściowych była dołączana do faktury VAT zbiorczo raz w miesiącu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy §4 ust. 9 wzoru umowy Czy Zamawiający skłania się bardziej do odbioru faktur ustrukturyzowanych elektronicznie zgodnie z ustawą z dnia 09 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191), czy wystarczy przesłać fakturę w formacie pdf? Odpowiedź: Format ustrukturyzowany XML..

Dotyczy § 7 ust. 1 wzoru umowy Czy w celu miarkowania Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy §7 ust. 1 pkt. 1, który brzmi: "W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,05 % wartości netto zamówionej partii Wyrobów, za każdą godzinę opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 150,00 zł". Proponowana treść zapisu: "W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,05 % wartości netto zamówionej partii Wyrobów, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 150,00 zł."

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

1.
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie pierwsze następującego brzmienia: "Wyroby znajdujące się w depozycie pozostają własnością Wykonawcy do czasu ich pobrania." 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie drugie następującego brzmienia: "Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Wyrobów tak, by zachować je w stanie nie pogorszonym oraz odpowiada za ich uszkodzenie, przypadkową utratę lub kradzież." Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wprowadził modyfikację umowy.

2.
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 6 o następującej treści: "Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wprowadził modyfikację umowy.

3.
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez nadanie § 4 ust. 12 zdanie pierwsze następującego brzmienia: "Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na stronę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego poprzez udzielenie cesji, poręczenia oraz factoringu." 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4.
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SIWZ poprzez nadanie § 10 ust. 1 następującego brzmienia: "Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody spowodowane zawinionym niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy, z zastrzeżeniem postanowień poniższych."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 

                                                                                             w Poznaniu

                                                                                                                    Piotr Nowicki
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